АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

19.04.2018                                                                                                       № 37-п

Об участии народного театра моды «Грация»

Днепровского СДК во Всероссийском
конкурсе - фестивале детского и взрослого творчества «Арт-Культ»
          В целях содействия деятельности детей и молодежи  в сфере культуры и искусства, духовного развития их личности и творчества, руководствуясь ст.5 п.13, п.15 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, постановляю:

1. Направить участников народного театра моды «Грация» Днепровского СДК для участия во Всероссийском конкурсе - фестивале детского и взрослого творчества «Арт-Культ»  25.04.2018 года  в г.Медногорск, в составе 10 человек. (Приложение №2). Ответственным назначить Вигонд Н.В.
2. Дата проведения: 25.04.2018г.
3. Место проведения:   г.Медногорск Оренбургской области.
4. Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу № 0801 «Культура» согласно смете расходов (Приложение№ 1).

5. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                                С.А.Федотов
Разослано: Финотдел администрации района, Днепровский сельский дом культуры, Отдел культуры Беляевского района, прокурору, в дело.
Приложение №1

к постановлению главы

МО Днепровский сельсовет

от 19.04.2018 № 37-п.

Смета расходов

на участие  народного театра моды «Грация»

Днепровского СДК во Всероссийском

конкурсе - фестивале детского и взрослого творчества «Арт-Культ»

1. Питание  участников = 10 чел. х 100,00 рублей  = 1000,00 рублей

2. Средства на оплату ГСМ= 100 л. х 37,80 рублей = 3780,00 рублей

Итого по смете: 4780,00 (Четыре тысячи семьсот восемьдесят) рублей.

Приложение № 2

к постановлению главы

МО Днепровский сельсовет

от 19.04.2018 № 37-п.

Список участников

 народного театра моды «Грация»

Днепровского СДК во Всероссийском

конкурсе - фестивале детского и взрослого творчества «Арт-Культ»

	№ п/п
	Ф.И.О. участника команды

	Год рождения

	1
	Раисова Линара Алебековна
	2005

	2
	Ермошкина Снежана Васильевна
	2004

	3
	Кулик Анжелика Владимировна
	2004

	4
	Ермолаева Дарья Вячеславовна
	2003

	5
	Давлетбаева Карина Маратовна
	2004

	6
	Елецкая Екатерина Владимировна
	2004

	7
	Сурдина Дарья Владимировна
	2006

	8
	Кун Анжелика Антоновна
	2006

	9
	Константинова Олеся Викторовна
	2006

	10
	Ковальская Виолетта Александровна
	2006

ВЕДОМОСТЬ

на питание участников

 народного театра моды «Грация»

Днепровского СДК во Всероссийском

конкурсе - фестивале детского и взрослого творчества «Арт-Культ»

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Раисова Линара Алебековна
	100,00

	2.
	Ермошкина Снежана Васильевна
	100,00

	3.
	Кулик Анжелика Владимировна
	100,00

	4.
	Ермолаева Дарья Вячеславовна
	100,00

	5.
	Давлетбаева Карина Маратовна
	100,00

	6.
	Елецкая Екатерина Владимировна
	100,00

	7.
	Сурдина Дарья Владимировна
	100,00

	8.
	Кун Анжелика Антоновна
	100,00

	9.
	Константинова Олеся Викторовна
	100,00

	10.
	Ковальская Виолетта Александровна
	100,00

	ИТОГО
	1000 (Одна тысяча рублей)